## ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

27 de janeiro de 2025

Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974

Edição Especial



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

## AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO DE DISPENSA N°007/2025

O MUNICÍPIO DE DIAMANTE-PB, Estado da Paraíba, localizada à Rua Possidônio José da Costa, 881, Bairro Centro – Diamante - PB, em conformidade com o art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar entre os dias 28 janeiro de 2025 a 30 de Janeiro de 2025, até as 13:00 horas, para envio de documentação e proposta de preços para o objeto: Contratação de serviços técnicos especializados em divulgação dos atos, programas, serviços e campanhas dos órgãos públicos da administração direta e indireta do município de Diamante-PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal no 14.133 de 01 de abril de 2021.

Os interessados deverão encaminhar sua proposta de preços e documentação através do e-mail cpl@diamante.pb.gov.br e no setor de licitações da prefeitura no endereço acima mencionado até às 13:00 (treze) horas do último dia para apresentação de cotações, juntamente com documentos que comprovem a regularidade, fiscal, social e trabalhista da proponente, bem como documentos comprobatórios da constituição e titularidade da mesma. Oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos horários de expediente normal.

Diamante/PB, 27 de janeiro de 2025.

FRANCISCO JEANEO PEREIRA FRANCO Agente de contratação